Fiche produit

Caractéristiques

GS1AM110

TeSys GS - contact précoup + signalisation O/

I/Test - 1F - 32...1250A - toute cde

Green
Premium

Complémentaires
Endurance mécanique

Principales
Gamme de produit TeSys
Nom de l'appareil GS1AM

Type de produit ou
équipement

Contact auxiliaire

Application du contact

Indicateur test position 0-I

Compatibilité de gamme

TeSys TeSys GS sectionneur inter-fusible
Fupact FuPacT GS sectionneur inter-fusible

Description des
contacts

Fonctionnement des
contacts

=

Coupure précoce

[Ith] courant thermique
conventionnel

10 A (at 40 °C)

[le] courant assigné
d'emploi

5 Mcycles

6 Aa 120V AC-15
3Aa240V AC-15
1,8 A4400V AC-15
1,56A 4480V AC-15
28Aa24VDC-13
1,4A 448V DC-13
0,55A 4125V DC-13
0,27 A4 250V DC-13
0,15A 4400V DC-13

Durée de vie électrique

1 Mcycles AC-15

Courant nominal interrupteur

Calibre des fusibles

30A
32A
50 A
60 A
63 A
100 A
125 A
160 A
200 A
250 A
315A
400 A
600 A
630 A
800 A
1250 A

NFC
DIN
BS
cc
J

Type de levier de manceuvre

Avant externe
Coté droit externe
Coté gauche externe

Emplacement de montage

Surface avant

Poids du produit

0,015 kg
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de ces produits pour des applications utilisateur spécifiques et n'est pas destiné a se substituer a cette détermination.

Ni la société Schneider Electric Industries SAS, ni aucune de ses filiales ou sociétés dans lesquelles elle détient une participation, ne peut étre tenue pour responsable de la mauvaise utilisation de I'information contenue dans le présent document.

Il appartient a chaque utilisateur ou intégrateur de réaliser, sous sa propre responsabilité, 'analyse de risques compléte et appropriée, d'évaluer et tester les produits dans le contexte de leur I'application ou utilisation spécifique.

Le présent document comprend des descriptions générales et/ou des caractéristiques techniques générales sur la performance des produits auxquels il se référe.

Le présent document ne peut étre utilisé pour déterminer I'aptitude ou la fiabi


http://www.schneider-electric.fr/sites/france/fr/produits-services/green-premium/green-premium.page

Durabilité de l'offre

Statut environnemental de I'offre Produit Green Premium
Régulation REACh 7

Sans SVHC REACh Oui

Directive RoHS UE Conforme i

Sans métaux lourds toxiques QOui

Sans mercure Qui

Régulation RoHS Chine 7

Information sur les exemptions RoHS 7]

Profil environnemental 7]

Profil de circularité 7y



https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP2003007EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Circularity+Profile&p_Doc_Ref=ENVEOLI2003007EN

